
Model No.EY403MP POLE SAW ATTACHMENT



Model No.EY403MP POLE SAW ATTACHMENT
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 162494-8 Écrou à bride complet 1

002 412638-3 Cache-écrou 1

003 136373-6 Couvercle pignon cpl 1

003 INC. 1,2,4-6

004 347707-0 Etau L 1

005 265954-0 Vis taraudeuse à tête bombée 3X
8

1

006 422599-9 Guide des copeaux 1

007 266905-6 Boulon à tête creuse hexalobée 
M5X12

1

008 347708-8 Etau R 1

009 911128-8 Vis à tête cylindrique M4X16 WR 2

010 183P83-2 Ensemble du logement de boîtie
r d’engrenage

1

010 INC. 42

011 252291-1 Écrou hexagonal M6 1

012 232626-2 Ressort à disque conique 14 2

013 347705-4 Rondellle frein 12 1

014 226992-7 Pignon entrain 6 1

015 347705-4 Rondellle frein 12 1

016 140V32-8 Broche complète 1

017 422602-6 Rondelle isolante 1

018 227620-7 Vitesse d'entraînement 1

019 227634-6 Engrenage conique droit 14 1

020 347706-2 Teton d'ajustage 1

021 327606-2 Régler la vis 1

022 227496-2 Engrenage conique droit 14 1

023 126832-8 Ensemble du bouchon de réserv
oir

1

C10 213894-6 Joint torique 25 1 *

C11 213A11-4 Joint torique 25 O 1

024 136372-8 Ensemble du réservoir d’huile 1 *

024 INC. 23,39-41 *

024-1 137016-3 Oil tank assembly < 1

024-1 INC. 23,39-41

025 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

3

026 136301-1 Ensemble du boîtier d’engrenag
e

1 *

C10 213437-4 Joint torique 28 1 *

026-1 137017-1 Gear case assembly < 1

C10 213437-4 Joint torique 28 1

027 227900-1 Roue conique à denture spirale 1
8

1

028 211131-2 Roulement à billes 6001DDW 1

029 211148-5 Roulement à billes 6001ZZ 1

030 961052-5 Circlip exterieur S-12 1

031 962106-1 Circlip int R-28 1

032 211491-2 Roulement à billes 609DDW 1



033 961005-4 Circlip exterieur S-9 1

034 226884-0 Engrenage a vis sans fin 1

035 961011-9 Circlip (EXT) E-4 1

036 422600-0 Tube d’huile 3-70 1

037 140U04-7 Pompe à huile complète 1 *

037-1 141N25-0 Pompe à huile complète O 1

038 911128-8 Vis à tête cylindrique M4X16 WR 1

039 452666-6 Graisseur 1

040 231975-4 Ressort 1

041 422601-8 Tube d’huile 3-14 1

042 183P83-2 Ensemble du logement de boîtie
r d’engrenage

1

042 INC. 10

043 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

3

044 922243-3 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X25 WR

1

045 961003-8 Circlip exterieur S-7 1

046 922202-7 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X8

1

047 327828-4 Arbre A 1

048 424434-7 Capuchon 24 1

049 141D30-7 Tube de levée complet DE 1 *

C10 163525-6 Ressort à lame complet 1 *

C20 819312-8 Makita étiquette logo 1 *

C30 8034J8-5 Étiquette d’avertissement 1 *

C40 808723-2 Étiquette d’avertissement 1 *

049-1 1411U9-7 Tube de levée complet DE < 1

C10 163525-6 Ressort à lame complet 1

C20 819312-8 Makita étiquette logo 1

C30 8034J8-5 Étiquette d’avertissement 1

C40 808723-2 Étiquette d’avertissement 1

050 312A03-1 Manche 28 2

051 183R91-5 Ensemble du couvercle du carter
 d’engrenage

1

051 INC. 52

052 183R91-5 Ensemble du couvercle du carter
 d’engrenage

1

052 INC. 51

A01 165245-8 Guide-chaîne 1

A02 419288-5 Couvercle de chaîne 1 *

A02-1 419288-5 Couvercle de chaîne O 1

A03 196740-7 Kit de chaîne 1 *

A03-1 191H01-8 Saw chain 12 set O 1

A04 782023-7 Cle plate 13-16 1 *

A04-1 782042-3 BOX WRENCH 13 O 1

F01 191T38-7 Tete elageuse a perche makita 3
00MM

1

F06 191G14-3 Ensemble 10 du guide-chaîne 1

F07 191G15-1 Ensemble 12 du guide-chaîne 1

F08 191G22-4 Ensemble 10 du guide-chaîne 1

F09 191G23-2 Ensemble 12 du guide-chaîne 1

F11 196205-9 Kit de chaîne 1 *

F11-1 191H08-4 Ensemble 10 de chaîne O 1



F12 196206-7 Kit de chaîne 1 *

F13 196740-7 Kit de chaîne 1 *

F13-1 191H01-8 Saw chain 12 set O 1

F14 199075-5 Kit de chaîne 1 *

F17 1914F1-6 Ensemble 10 de chaîne 1

F18 1914F2-4 Ensemble 12 de chaîne 1

F19 1914F5-8 Ensemble 10 de chaîne 1

F20 1914F6-6 Ensemble 12 de chaîne 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 10/06/2025


